При този изход на спора, заявеното от процесуалния представител на ответника искане за присъждане на разноски е основателно. Съразмерно с уважената част на иска и на основание чл. 228, във вр. с чл. 143 от АПК на МРРБ следва да бъдат присъдени разноски за настоящото производство в размер на 2420 (две хиляди четиристотин и двадесет) лева, представляващи платено адвокатско възнаграждение съгласно представен договор и документи за извършено плащане.	
	Воден от горното и на основание чл. 221, ал. 2, изр. първо (доп. – ДВ, бр. 77 от 2018 г., в сила от 01.01.2019 г.) и чл. 222, ал.

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 77 от 23.07.2018 г. по адм. дело № 130/2018 г. по описа на Административен съд – Видин в останалата част.	
	ОСЪЖДА община Б.к да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройство съдебни разноски за касационната инстанция, в размер на 2420 (две хиляди четиристотин и двадесет) лева.	
	Решението е окончателно.